
 

Mili/l„liliIiilijliijiiiiiiilililiilili
Dodatek č. 1

Nájemní smlouvy

uzavřené dle ustanovení § 2201 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších

předpisů (dále jen „občanský za'konl'k“), mezi smluvními stranami, kterými jsou:

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

veřejná vysoká škola zřízená zákonem č. 404/2000 Sb., o zřízení Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně

nám. T. G. Masaryka 5555, 760 Ol Zlínse sídlem:

IČO: 70883521

DIČ: CZ70883521

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Zlín

číslo účtu: m

ID datové schránky: ahqj9id

zastoupená: RNDr. Alexander Čern ', kvestor 0

za věcné plnění odpovídá: _ —:—_

.
C

(dále jen „nájemce“) u_i

a Ě
č

amethyst.cz, s.r.o. 8

se sídlem: Lámař 41/12, Koblov, 711 00 Ostrava %

IČO: 25904540

DIČ: czz5904540

bankovní spojení: Raiffeisenbank, a.s.

číslo účtu:

jednající: Ing. Pavel Buchta,jednatel

registrace: KS v Ostravě, oddíl C, vložka 26053

e-mail: amethyst@amethyst.cz

1D datové schránky: ' xbik9ny

kontaktní osoba:

(dále jen „pmnajímateť)

1. Předmět dodatku

Smluvní strany se v souladu s čl. X odst. 2 uzavřené Nájemní smlouvy dohodly na změně čl. 11 odst. 3,

který zní nově následovně:

II. Specifikace věci a cena

3) Na základě této smlouvyje cena za 1 výtisk jedné strany stanovena pro jednotlivé zařízení po celou

dobu trvání smlouvy takto:

 
Název zařízení Typ Cena za tisk stránky

KonicaMinolta bli 4050 Multifunkce A4 černobílá BW 3,22 Kč bez DPH 
    
 

9
9
6
9
8
7
5
9
7
4
3
1
1

ll
ll
ll
ll
ll
ll
ll
ll
ll
ll
ll
ll
ll
ll
ll
ll
Il
ll
ll
ll
li
l

 



 

 

 

  
 

  

Toshiba eStudio 2505AC Multifunkce A3 barevná BW 0,16 Kč bez DPH

COLOR 0,78 Kč bez DPH

Toshiba eStudio 2555cse Multifunkce A3 barevná BW 0,20 Kč bez DPH

COLOR 0,98 Kč bez DPH
 

Ostatní ujednání smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají nezměněny.

II. Závěrečná ustanovení

1) Tento dodatekje vyhotoven v písemné formě a každá smluvní strana k němu připojuje v souladu

s příslušnými ustanoveními zákona c. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro
v

elektronické transakce, svůj kvalifikovaný elektronický podpis.

2) Tento dodatek nabývá platnosti dnem přiložení elektronického podpisu poslední smluvní strany

dnem a účinnosti uveřejnění v centrálním registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb.,

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru

smluv (zákon o registru smluv).

3) Příloha tohoto dodatku:

. příloha č. 1 - technická specifikace zařízení.

VeZlínědne ”17.030537

RNDr. Alexander Černý

kvestor č/LÉÍČ/MÍÍÍ/M/

 

napovídá Daíum

V Ostravě dne %71 // 'XHQŘÍ

Ing. Pavel Buchta

,Č/ČM'ČWCCZŠC natel

 

PO/OO

  

EO

Věcně

 
“i ávcc

rap/rpučtu “ ŽZW ŽO

 

 

 



Příloha č. 1: Technická specifikace

Poptávkové řízení — Roční pronájem multifunkčních zařízení

Dodatek č. 1

 

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE
 

 

 

 

 

  

Obchodní název: Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

Sídlo: nám. T. G. Masaryka 5555, 760 01 Zlín

IČO: 70883521

Rektor: prof. Ing. Vladimir Sedlařík, Ph.D. 
 

Předmět poptávkového řízení:

Předmětem poptávkového řízení je zajištění pronájmu multifunkčních zařízení dle níže uvedené technické specifikace pro potřeby Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně.

Specifikace předmětu poptávkového řízení — minimální požadavky zařízení:

1. M1: Multifunkce A4 - černobílá

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Požadované parametry Název zařízení: KonicaMinolta bh 4050

Technologie tisku: LED nebo LASER Laser

Barva tisku: Cernobílá Ano

Velikostpapíru: A4 a menší Ano

Funkce: Tisk, kopírování, skenování Ano

Rozlišení tisku / kopírování: min. 600 x 600 dpi Ano

Rychlost tisku A4 min. 30 str. / min 40 str/min

(iednostranné):

Výstup první strany ze stavu max. do 7 sec. Ano

Připraven:

_ Oboustranný tisk (duplex): Automatický Ano

Rozhraní: Gigabit Ethernet + min. USB 2.0 Ano

Standardní zásobník: ] zásobník na min. 250 listů Ano

Víceúčelový zásobník: ] zásobník min. na 50 listů Ano    
 



 

 

 

min. 60 — 120 g/m2 pro standardní zásobník, min. 60 — 160

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Podporovaná gramáž médií: Ano

g/m2 pro víceúčelový zásobník (možnost tisk obálek), min.

60 — 100 g/m2 pro duplexníjednotku

Podporovaný operační Windows IO (32 bit, 64 bit), MAC OS X a novější Ano

systém:

Podporované tiskovéjazyky PCLS nebo PCL6 (pro tisk ze SAPu), Postscript 3 (tisk Ano

tiskárny: 2 MAC OS X)

Rychlost kopírováníA4 Min. 30 str. / min. 40 str/min

(jednostranně)

Oboustranné kopírování: Oboustranný na oboustranný (automaticky) Ano

Duplexní automatický Ano, min. 50 listů, min. reverzní Ano

podavač dokumentů:

Vícenásobné kopírování: Až 99 kopií Ano

Zmenšení/ zvětšení: 25 — 400% v přírůstcích po 1% Ano

Typ skeneru: Barevný Ano

Rozlišení skenování Až 600 x 600 dpi Ano

(opticke):

Skenování: e-mail (SMTP), do složky a na souborový server (min. SMB3 Ano

a vyšší, FTP)

Formáty výstupních JPEG —jednostránkový; TIFF, PDF —jedno a více stránkové Ano

souborů skenování: *

Rychlost skenováníA4 při barevně min. 30 str. / min. Ano

rozlišení 300 x 300 dpi:
  Počet kusů:  1ks  
 

 

 

 


